UBND TỈNH AN GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 531/SKHCN-VP
V/v thông tin, tuyên truyền cuộc thi

“Ý tưởng khởi nghiệp - CiC 2020”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 11 tháng 5 năm 2020

Kính gửi:

- Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh;

- Đoàn TNCS HCM tỉnh;

- Trường Đại học An Giang;

- Trường Cao đẳng Nghề An Giang;

- Trường Cao đẳng Y tế An Giang;

- Trường Trung cấp Kinh tế kỹ thuật An Giang;

- Trường Trung cấp Nghề dân tộc nội trú An Giang.

Căn cứ Công văn số 12/TTKN  ngày 29/4/2020 của Trung tâm

Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo ĐHQG-TP.HCM về việc hỗ trợ truyền thông

cuộc thi Ý tưởng khởi nghiệp - CiC 2020, Sở Khoa học và Công nghệ thông tin

đến quý đơn vị, như sau:

Cuộc thi “Ý tưởng khởi nghiệp - CiC 2020” do Trung tâm Khởi nghiệp

đổi mới sáng tạo ĐHQG - TP.HCM (IEC) thuộc Khu Công nghệ Phần mềm

ĐHQG - TP.HCM (ITP) tổ chức nhằm tạo ra sân chơi cho sinh viên; thúc đẩy

tinh thần khởi nghiệp đổi mới sáng tạo, đào tạo kiến thức và kỹ năng thông qua

quá trình trải nghiệm khởi nghiệp. Cuộc thi nhắm tới những sinh viên có tố chất

là doanh nhân khởi nghiệp tiềm năng, các dự án khả thi để hỗ trợ gọi vốn và

ươm tạo. Thời gian diễn ra từ ngày 19/3/2020 đến ngày 15/10/2020

(thông tin chi tiết vui lòng xem tài liệu đính kèm).

Rất mong quý đơn vị thông tin, tuyên truyền đến đối tượng tham dự

để hưởng ứng Cuộc thi, góp phần thúc đẩy phát triển hoạt động khởi nghiệp

đổi mới sáng tạo của tỉnh nhà.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- IEC;

- Lãnh đạo Sở;

- Đăng Cổng TTĐT và fanpage Sở;

- Lưu: VT.

Đính kèm Công văn số 12/TTKN

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Yến Nhi

		2020-05-11T13:58:49+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!